
1812 Bilag til beretn. o. f. t. beslutn. om sikring af rent drikkevand 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 46 l l 

Bilagsnr. , Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
2 1. udkast til beretning 
3 2. udkast til beretning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 46 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvilke krav der stilles til desinfektion af nye vandledninger og ved repara- 

tion, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm., om der findes alternativer til klor ved desinfektion af vandledninger, til miljø- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm., om det vil være fremskridt, hvis man i højere grad end i dag renser råvandsled- 

ninger, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om krav til eftersyn, rensning og desinfektion af drikkevandstanke, til miljømi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om indførelse af regler for, hvilke rengøringsmidler der kan anvendes på vand- 

værker, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om, hvad ministeren mener om at indføre øget og lovpligtig egenkontrol på 

vandværkerne, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om kommissoriet for den undersøgelse, som By- og Landskabsstyrelsen gen- 

nemfører om graduering af krav til ledelsessystemer efter vandforsyningernes stør- 
relse, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvornår undersøgelsen forventes færdig, til miljøministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

9 Spm. om, hvilke interessenter undersøgelsens resultater vil blive drøftet med, til mil- 
jøministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm., om ministeren vil give tilsagn om at drøfte beslutningen om at indføre doku- 
menteret drikkevandssikkerhed (DDS) med Folketingets partier, før beslutningen 
iværksættes, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om lovpligtige analyser af drikkevandets kvalitet, til miljøministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

12 Spm., om ministeren er enig i, at alle forbrugere af vand fra vandforsyningerne på en 
enkel måde bør kunne orientere sig om kvaliteten af deres drikkevand, til miljømini- 
steren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om resultatet af arbejdet med en forbedret statistik over drikkevandskvaliteten, 
til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm., om der er udarbejdet et kommissorium for de drøftelser, som By- og Land- 
skabsstyrelsen skal have med KL, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm., om ministeren vil redegøre for hovedindholdet og anbefalingerne i den rapport 
om drikkevandssikkerhed, som er udarbejdet i et udvalg med professor Erik Arvin 
som formand, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm. om, hvilke overvejelser ministeren gør sig om at sikre, at nye teknologier til on- 
linemåling af bakterier og kemiske stoffer i drikkevandet rent faktisk finder anven- 
delse, når de er udviklede, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvad ministeren kan oplyse om erfaringerne med dokumenteret drikke- 
vandssikkerhed i Århus og andre steder, som ministeren har kendskab til, til miljømi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 


